
AKTI I THEMELIMIT

pER s[r0eiiRlNii ,,vNA Group" StIpK

FORMIMT I SHOQERISE

Sot n0 Tiran€ nd dat€n 05 Gusht 2024 themelohet shoq€ria tregtare me p€rgjegjdsi td kufizuar e emdrtuar"VNA Group" shpk, me vullnetin e lir€ t€ ortakdve:

l' Genc SE.IKO ,i biriHektor, i dat6lindjes l0/08/1980 lindur ne Shkoder dhe banues ne Tirane,Rruga
"Vace Zela", madhor e me zotesi t€ plot6 pdr td vepruar pa pengesa ligjore, me nr personal I00g100645.

sEr,r.A E STT0QERISE
Shoqdria tregetare "\rNA Group " SI{PK, ka selin€ q.nd.or. n€ territorin e Republik€s sti Shqip6ris€ n6
Tiran€, Rruga Yage Zela, Pallati A, Hyrja 1, Ap3 t€ shoqdris6 , mundte ngrihen
edhe filiale, deg€ apo dhe seli pdrfaq€simi n€ vende t e Shqiperise.

KOHEZGJA

1' Shoq€ria Tregtare "VNA Group" SHPK, do te pdrmbush€ objektin e veprimtarise s6 saj me nj6 afat t€pacaktuar.
2' Ndryshimet e shoqdrise duke p6rfshire edhe p€rcaktime t€ m€vonshme n6 lidhje me koh€zgjaden e

aktivitetit td saj nuk sjellin si pasojd krijimin e nj€ Personaliteti t€ ri Juridik.

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar i shoqeris€ p€rbdhet nga 100 000 lek€ (njeqind mije lek€) , i cili eshte tdresisht kapital
financiar. Kapitalithemeltar 0shte i ndare nd nje kuote me vlerc nominale icjo ooo lek6 (njeqind mije leke)

Kapitali themeltar zotdrohet nga:

l' Genc SEJKO, zot6rues i njd kuote apo 100 YotEkapitalit t€ shoq€risd me vlere 100 000 lek€ (njeqind
mije lekti).

Kapitali fillestar nuk €shte paguar"

O B J E KT I I VE P RIM TARI,SE:

objekti i veprimtarisd s€ shoq€ris€ "vNA Group" shpk do t0 jet€ :

Botimin dhe shperndarjen e nepermjet mjetev komunikimit online"
Publikimi i gazetave,Porlal online, publikim ria mund te l<ryeje cdo

veprimtari tjeter tregtare te I e . neuol.hme dh te permbushur obiektin e sai.

Me zgierimin e aktivitetit shoqeria mund tc bejit shtesa t€ ndryshme gse ndryshime t6 objektit t€veprimtarise s€ saj duke b€r6 ndryshimet pdrkatese n€ statut"
Faqja I nga 2



ORGANET DREJTUESE Tii SHOQIiRISE

l.Organi drejtues i shoq€ris0 €shte asambleja e pilrgjithshme e ortak€ve e cila eshte p€rgjegjdse p€r marrjen
e vendimeve p€r giishde td m€poshtme :

a- p6r ndryshime nd statut
b-emdrimin dhe shkarkimin e administratorit
c-miratimin e bilancit dhe t€ pasqyrave financiare vjetore.
d- zmadhimin dhe zvog€limin e kapitalit
e-riorganizimin dhe prishjen e shoq€ris€.

2. Administratori i p€rgjithsh€m i shoqdrise , €shtd Genc Sejko me afat 5 vjegar me te drejte rip€rtdritje,

BAZA LIGJORE

E gjithe veprimtaria e shoq€risd do td bazohet n0 ligjin 9901 date 14"04.2008" Per tregtaret dhe shoq€ritd
tregtare " si dhe ne legjislacionin n0 p€rgjithdsi t€ Republik€s s6 Shqip€ris€.

Ky Akt Themelimi u nenshkrua n€ tre kopje t€ barasvlefshme td tij.
Nj€ri prej tyre ruhet nd selin6 e shoqerisd.

ORTAKU I VETEM;

Genc Sejko

Faqja 2 nga 2


